Администрация Троицкого сельского поселения
ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.12.2018г.  № 202
Об отказе предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования образуемого земельного участка
Рассмотрев заявление Администрации Омского муниципального района Омской области  и на основании п. 9 ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, заключения о результатах  публичных слушаний  и рекомендаций комиссии    по подготовке генерального плана и правил землепользования и застройки Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 02.10.2018
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать Администрации Омского муниципального района Омской области  в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования  образуемого земельного участка с кадастровым номером 55:20:220101:ЗУ1,площадь 400 кв.м, местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир земельный участок с кадастровым номером 55:20:220101:352. Участок находится примерно в 24 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Дружбы, д. 3 (ч.3).
– «Магазины».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

          3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.
Глава  сельского поселения                                                                            С.В. Сердюк